关于2006年度“上海高校选拔培养优秀青年教师科研专项基金”项目正式结题验收的通知
各学院：
接上海市教卫党委、上海市教委通知（沪教委[2009]29号文），现对2006年入选“上海高校选拔培养优秀青年教师科研专项基金” （以下简称“专项基金”）的项目进行结题验收考核，有关事项通知如下：
一、考核对象：2006年入选“优青基金”的教师（名单见附件一）。
二、工作要求

1. 2006年“专项基金”项目研究期限为2007年1月至2008年12月，根据文件规定，受资助项目必须按时结题。
2. 受资助教师应达到申请书的预期研究目标，取得相应学术成果；科研项目经费的支出须符合学校有关科研项目经费的管理使用办法。
3. 网上填报登陆系统：http://202.120.223.41/,用户名和密码由学院告知教师本人。
三、时间安排
6月25日前：教师个人完成网上表格填报并提交（填报系统将于6月30日左右关闭），电子材料发至ruisu@shou.edu.cn；

6月29日前：完成学校审核；

6月30日：结题验收材料报上海市教委。
联系人：孙涛  苏蕊    61900263、13371935131、13371935641
人事处

2009年6月18日

附件:2006年入选“优青基金”教师名单

附件:
2006年入选“优青基金”教师名单
水产与生命学院（11人）：
姜有声 杨志刚 杨金权 张瑞雷 宋增福 陈桃英 孙大川 张文博 蔡春尔 喻文娟 沈玉帮

海洋学院（4人）：
田思泉 张硕 林建伟 陈锦淘

食品学院（6人）：
刘艳玲 刘源  丛健 丁勇 赖克强 孙晓红

经管学院（6人）：
杜卓君 陶莉 高小玲 徐开新 赵明 余玫
信息学院（17人）：
张晨静 魏云超 叶超荣 刘刚剑 孟健 郭承霞 许丽娟 李净 郭阳雪 陈付广 常英立 裴仁林 王令群 韩彦岭 于晓爽 王兆才 沈晓晶
工程学院（9人）：
曹守启 李俊 赵波 崔秀芳 陈雷雷 兰雅梅 衣春波 陈成明 许哲
人文学院（4人）：
沈庆会 杨淑琴 曾誉铭 张海辉

外国语学院（7人）：
刘略昌 方英爱 林华 马百亮 孙海影 顾莹 沈卉卉